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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Общая гидрология  [Электронный ресурс]: метод. указания по выполнению практических работ для бакалавров 1 курса географического факультета / Башкирский государственный университет; сост. Р.Ш. Фатхутдинова;  А.О.  Миннегалиев; Л.А.  Курбанова. — Уфа: РИЦ БашГУ, 2015. — Электрон. версия печ. публикации. — Доступ возможен через Электронную библиотеку БашГУ. — <URL:https://elib.bashedu.ru/dl/local/KurbanovaMet.Obch.Gidrolog.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2017
        	
        6
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        6
      
	
            Year 2018
        	
        51
      	
        0
      	
        6
      	
        0
      	
        57
      
	
            Year 2019
        	
        148
      	
        0
      	
        37
      	
        0
      	
        185
      
	
            Year 2020
        	
        916
      	
        3
      	
        56
      	
        0
      	
        975
      
	
            Year 2021
        	
        152
      	
        0
      	
        11
      	
        0
      	
        163
      
	
            Year 2022
        	
        70
      	
        0
      	
        19
      	
        0
      	
        89
      
	
            Year 2023
        	
        20
      	
        0
      	
        4
      	
        0
      	
        24
      
	
            Year 2024
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
      
	
            Total
        	
        1,365
      	
        3
      	
        133
      	
        0
      	
        1,501
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